این فرآیند انتخابات است که نظام مدیریتی
کشور را مهندسی می کند و هر روز بنا به نیاز کشور، تفکری را در صدر می نشاند یا
به زیر می کشد، منوط به آن که مردم شفاف بدانند که هر نامزد، دقیقا چه تفکری

را در ابعاد سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی نمایندگی می کند.

2

سه شنبه 29 خرداد 1403
11 ذی الحجه 1445 18 ژوئن 2024

سال سی و نهم
شماره 10888

گهی دعوت سهامداران برای تشکیل آ
مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت : سها فن البرز )سهامی خاص(
شماره ثبت شرکت : 5154

و شناسه ملی 14009905802
کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا درجلسه مجمع عمومی بدینوسیله از
خ 1403/4/15 به آدرس شاهرود ، محله شهرک گلها ، عادی سالیانه در ساعت 17 مور
ک 0 ، طبقه همکف کدپستی 3615۸33333 تشکیل خیابان گلها ، کوچه گلها 7 ، پلا